
ZARZĄDZENIE NR 0050.766.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.744.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z
dnia 31.08.2016 r w sprawie organizacji dowożenia uczniów niepełnosprawnych

zamieszkałych na terenie Jeleniej Góry do placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra

Na  podstawie  art.17  ust.  3a  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie oświaty
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 0050.744.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry
z dnia 31.08.2016, pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„Pojazdami rezerwowymi ustanawia się samochody będące w dyspozycji Międzyszkolnego
Ośrodka Sportu w Jeleniej Górze, Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Jeleniej Górze,
Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych w Jeleniej Górze”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
Marcin Zwiła 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.766.2016.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

